
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-12171-ar001-007-i-2024

Uchwała nr AR001-007-I/2024

Uchwała nr: AR001-007-I/2024

Jakiego organu: Senatu AWF

Z dnia: 30.01.2024

W sprawie:

ustalenia programu Kursu Instruktora AWF Katowice diagnostyki
ucznia w specjalności: Holistyczna diagnoza i prognoza potencjału
orfofunkcjonalnego (P-Mf) ucznia z wykorzystaniem
innowacyjnych procedur i technik

Na podstawie:

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 Ustawy z dnia 20
lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U.
z 2023 poz. 742) oraz Opinia Nr RWWF-1-I/2024 Rady Wydziału
Wychowania Fizycznego Akademii Wychowania Fizycznego im.
Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 30 stycznia 2024 roku
dotycząca programu Kursu Instruktora AWF Katowice diagnostyki
ucznia w specjalności: Holistyczna diagnoza i prognoza potencjału
morfofunkcjonalnego (P-Mf) ucznia z wykorzystaniem
innowacyjnych procedur i technik uchwala się, co następuje:

Status: Obowiązująca

§ 1.

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach
zatwierdza program Kursu Instruktora AWF Katowice diagnostyki ucznia w
specjalności: Holistyczna diagnoza i prognoza potencjału morfofunkcjonalnego (P-Mf)
ucznia z wykorzystaniem innowacyjnych procedur i technik.

§ 2.

1.      Opis efektów uczenia się stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;

https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-12171-ar001-007-i-2024
/uchwala/u-12171-ar001-007-i-2024


2.      Plan kursu stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały;

3.      Sylabus kursu stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały .

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uprawnionych do głosowania – 32 osoby. Obecne 22 osoby. Głosowały 22 osoby.  

Głosowanie – 22 TAK, 0 NIE, 0 WSTRZ.   

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w
głosowaniu jawnym, jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie ustalenia programu Kursu
Instruktora AWF Katowice diagnostyki ucznia w specjalności: Holistyczna diagnoza i
prognoza potencjału morfofunkcjonalnego (P-Mf) ucznia z wykorzystaniem
innowacyjnych procedur i technik.

Załączniki:
AR001-7-I/2024    pdf,  378 kB

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 30.01.2024

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 16.02.2024 17:15

Liczba pobrań: 108

załącznik 1    pdf,  305 kB

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. Grzegorz Juras

/attachments/5499/download
/attachments/5500/download


Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 30.01.2024

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 16.02.2024 17:15

Liczba pobrań: 115

załącznik 2    pdf,  238 kB

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 30.01.2024

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 16.02.2024 17:15

Liczba pobrań: 107

załącznik 3    pdf,  369 kB

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 30.01.2024

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 16.02.2024 17:15

Liczba pobrań: 110

Metryczka

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. Grzegorz Juras

/attachments/5501/download
/attachments/5502/download


Data wytworzenia: 30.01.2024

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 16.02.2024 17:15

Ostatnio zaktualizował:

Liczba wyświetleń: 53


